O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado FINAL, com as notas do Processo Seletivo para o cargo de Profissional de Educação

Física (Prazo Determinado) - Mossoró em conformidade com o Edital Nº 25/2022, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS (após Atividade em Grupo e Entrevista Técnica/Comportamental

Individual)

Nº Nome Nota Final

1.  Alexandre Matheus Cavalcanti Vale Eliminado (a)

2.  Allan Diego Gomes De Oliveira Eliminado (a)

3.  Antonio Nunes De Oliveira Neto Desclassificado (a)

4.  Izaura Micaele Silva De Abreu Desclassificado (a)

5.  João Lucas Fernandes Pereira Desclassificado (a)

6.  Juliana Patricia De Oliveira Eliminado (a)

7.  Luiz Francisco Carvalho Vasco Neto Eliminado (a)

8.  Rafael Layson De Lima Silva 7,4

9.  Raniel Pereira De Azevedo Eliminado (a)

10.  Rodolfo Wendell Galdino De Lacerda 8,5

11.  Sandra Jaime De Abreu Eliminado (a)

Informamos que a data de Interposição de Recursos contra o quadro de notas final será
18.07.2022, e a resposta dos Recursos Interpostos (se houver), será 19.07.2022.

Natal/RN, 15 de julho de 2022.

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO
DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 25/2022